АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2016				          г. Старица 					№ 43

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу постановления
администрации Старицкого района
Тверской области № 39 от 25.01.2012 года

На основании Постановления администрации Старицкого района Тверской области №349 от 15.09.2015 года «О реализации отдельных полномочий Федерального законодательства, регулирующего деятельность муниципальных учреждений, и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Старицкого района Тверской области»

администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Старицкого района Тверской области №39 от 25.01.2012г. «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений Старицкого района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года, подлежит размещению на официальном сайте МО «Старицкий район» Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района О.Г. Лупик.

Глава администрации
Старицкого района                                             				            С.Ю.Журавлев